
                                                                                                                                                   
 
                                                               UCHWAŁA NR VII.107.2015 
                                    RADY  MIEJSKIEJ  W  TŁUSZCZU 
                                             z dnia 13 października 2015  
 
w sprawie zmiany uchwały  Nr II.37.2014 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 30 grudnia 
2014r  dotyczącej  wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a   ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015r. poz. 1515), w związku   z art. 13. ust. 2 ,  ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2015r. poz. 782 z późn. zm.) art. 39 ust. 3 
ustawy z dnia 8 września 2000r. o komercjalizacji, restrukturyzacji i prywatyzacji 
przedsiębiorstwa państwowego ‘’Polskie Koleje Państwowe” (Dz. U. z 2014r.  poz. 1160                    
z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
                                                                 §1 
 
     W uchwale  Nr II.37.2014 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia  30 grudnia 2014r  w sprawie 
wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości  §1 ust. 3  uchwały otrzymuje nowe 
następujące brzmienie: 
 
„ 3.Wyraża się zgodę na nieodpłatne ustanowienie służebności przesyłu na czas nieoznaczony 
    na rzecz Spółek: 

1) PKP Utrzymanie Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ulicy Targowej 74, 03-743 
Warszawa, REGON14790587, 

2) PKP S.A. z siedzibą w Warszawie przy ul. Szczęśliwickiej 62, 01-246 Warszawa, 
REGON 000126801 

i ich następców prawnych, których urządzenia zlokalizowane są w przedmiotowej 
nieruchomości,  polegające na całodobowym dostępie do wyżej opisanych urządzeń 
infrastruktury technicznej w celu ich przeglądu, napraw, konserwacji i eksploatacji, oraz 
wymiany i modernizacji stosownie do art. 3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks 
cywilny (Dz.U. z 2014r. poz. 121 z późn. zm.) „ 
                                                                
                                                                 §2   
                             
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 
 
                                                                 §3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                
 


